ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

01  апреля  2022 года								№ 7

	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Авдеева Т.А.
Борисов А.С.
Зезюлин В.Н.
Симаков В.М.
Никифоров В.А.
Исаева И.В.
Жемаркина Р.Е.
Щербакова О.Н.
Федоров В.В.

Повестка дня
1. О внесении изменений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2022 год.
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию заместителя руководителя аппарата Щербаковой О.Н
В обсуждении вопроса приняли участие: Авдеева Т.А., Симаков В.М.
Коллегия решила:
1. Внести в пункт 1.8 плана работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2022 год изменения, изложив его в следующей редакции:

	1.8
	Проверка целевого и эффективного использования средств областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области, выделенных в 2020-2021 годах на капитальный и текущий ремонт учреждений здравоохранения
	По распоряжению

2. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы Палаты на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

2